
 

 

 

2022 年 6 ⽉吉⽇ 

 

受益者の皆様 

 

マニュライフ・インベストメント・マネジメント株式会社 

 

 

当社ホームページアドレス変更のお知らせ 

 

 

平素は、弊社投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では新ブランド戦略に基づき、この度、ホームページアドレスを変更いたしました
ので、ご案内いたします。 

 

www.mamj.co.jp/ → www.manulifeim.co.jp/ 
 

当⾯の期間、旧 URL から新 URL に⾃動転送がなされますが、旧 URL を登録されている
受益者の皆様におかれましては、新 URL へのご変更をお願い申し上げます。 

 

この変更によるファンド運⽤への実質的な影響はございません。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


